
 

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования 
«Гуманитарная академия» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021        № 10 /ОД 
 

  
Об утверждении стоимости обучения в 2021 г. 
 
В целях реализации образовательного процесса в АНО ДПО «Гуманитарная академия» в 
2021 учебном году 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Установить следующий размер оплаты за обучение  

Программа Кол-во 
часов 

Стоимость 
обучения 1 

слушателя, руб. 

Стоимость обучения 1 
слушателя при 

групповой заявке, руб. 
Профессиональная 
переподготовка 252 ч. 8000 8000 

Профессиональная 
переподготовка 336 ч. 12000 12000 

Профессиональная 
переподготовка 500 ч. 18000 18000 

Повышение квалификации от 16 ч 3000 3000 
Профессиональная подготовка по 
профессиям рабочих, 
должностям служащих 

252 6000 6000 

Переподготовка рабочих, 
служащих 252 8000 8000 

Повышение квалификации 
рабочих, служащих от 16 ч 3000 3000 

Обучение по программам 1С: 
Предприятие, Бухгалтерия, 
Зарплата, Управление торговлей, 
Управление небольшой фирмой 

от 36 ч. 6000 6000 

Обучение по охране труда 40 ч. 2000 1000 
Обучение по пожарной 
безопасности 10 - 16 ч. 1200 500 

Обучение оказанию первой 
помощи пострадавшим 16 ч. 1200 500 

Основы безопасности дорожного 
движения  16 ч. 1200 500 

Гражданская оборона и защита 
от чрезвычайных ситуаций 16 ч. 1200 500 

Профилактика коронавирусной 
инфекции на предприятии (в 
организации) 

16 ч. 1200 500 

 



2. В рамках проведения рекламной кампании в течение 2021 учебного года 
производить временное периодическое уменьшение размера оплаты за обучение по 
отдельным категориям образовательных программ на 25-50% с указанием точной суммы 
стоимости обучения в договоре об образовании на обучение по дополнительным 
профессиональным программам, программам профессионального обучения. 
Финансирование производить за счет средств, выделенных на рекламу в текущем учебном 
году. 
3. С учетом специфики обучения и модульности формирования учебных программ 

разрешить устанавливать индивидуальный размер оплаты за обучение по согласованию с 
заказчиком с указанием точной суммы стоимости обучения в договоре об образовании на 
обучение по дополнительным профессиональным программам, программам 
профессионального обучения. 

 
 

Директор        Е.А. Постоленко 
 

 
Подписано цифровой подписью: Постоленко Е.А. 

DN: cn=Постоленко Е.А., o=АНО ДПО "Гуманитарная 

академия", ou=Директор, email=akademia2015@inbox.ru, 

c=RU 

Дата: 2021.01.14 15:43:10 +05'00'



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T09:40:13+0500




